dell’Amministrazione prevista dalla normativa vigente e che dovesse intervenire per effetto di nuove 
disposizioni normative. 

Le ore che si prevede debbano complessivamente essere svolte sono 105, tutte in orario curriculare 
nel periodo febbraio - giugno 2025. 

L’importo complessivo massimo è di € 2.625,00 (Euro duemilaseicentoventicinque/00) lordo stato, 
omnicomprensivo di tutte le spese eventualmente sostenute (vitto, alloggio e viaggio) e di ogni altro 
onere di natura fiscale, previdenziale e assistenziale, anche per la quota a carico 
dell’Amministrazione prevista dalla normativa vigente e che dovesse intervenire per effetto di nuove